关于暑假期间自习教室安排的通知
各教学院系：

为使广大学生在暑假期间有一个良好的学习环境，经学校领导同意，现就暑假期间自习教室的安排通知如下：

一、开放二号教学楼所有教室作为自习教室，并按各院系学生人数的一定比例进行分配，请各院系认真做好相关的组织协调工作，力争做到安全、文明、有序，避免抢占座位、占而不用等不文明行为的发生。

二、建树楼的自习教室正常开放，已在建树楼自习的同学可继续使用，不再按院系进行分配。
三、一、二号教学楼及教科楼地下自习室的暑期开放问题，按图书馆的通知执行。

附：自习教室分配表

教务处

2015年6月30日
附件
暑假各院系自习教室分配表
	院系
	教室（教二）
	座位数

	财政税务学院
	103、104、105、106、107
	375

	电子商务与物流管理
	108、110、111、112
	300

	法学院
	113、114、116、201、202、203
	511

	工程管理与房地产学院
	208、209、210、211、212、213、214
	525

	工商管理学院
	301、302、303、304、305、306、
	450

	公共管理学院
	308、309、310、311、312、313
	450

	国际经济与贸易学院
	314、315、401、402、403
	375

	会计学院
	406、407、408、409、410、411、412、413、414、415、501、503、504、505、605
	1125

	计算机与信息工程学院
	506、507、508、509、510
	375

	金融学院
	117、120、204、205、206、207、218、307、405
	888

	经济学院
	606、607、608、609
	300

	旅游与会展学院
	610、611、612
	225

	民商经济法学院
	613、614、615
	225

	社会学系
	115
	136

	数学与信息科学学院
	511、512、513
	225

	体育系
	603
	75

	统计学院
	404、502、514、515
	300

	外语系
	119
	166

	文化与传播学院
	220、603
	387

	刑事司法学院
	118、215
	272

	艺术系
	601、602、604
	225

	资源与环境学院
	216、217
	272